
TECHNICKÝ LIST
DOME 
stolní svítidlo, stojací svítidlo

BROKIS S.R.O.

ŠPANIELOVA 1315/25

163 00 PRAHA 6 - ŘEPY

CZECH REPUBLIC

IČO 64940799

DIČ CZ64940799

C 42174 MĚSTSKÝ SOUD

V PRAZE

TEL +420 567 211 517

TECHNICAL@BROKIS.CZ

INFO@BROKIS.CZ

WWW.BROKIS.CZ STR. 1

PC1265

Popis

Technický popis

Italské designérské duo Chiaramonte Marin vytvořilo pro Brokis novou 
outdorovou kolekci Dome Nomad, která je inspirována benátskými 
dómy. Dome Nomad je venkovní lampa, jejíž kupolovitý tvar představuje 
věčnost a rozlehlost nebeské klenby. Kupolovitý tvar skleněné části 
světla z ručně foukaného skla může být ve dvou variantách – 
hladkého čirého skla nebo zvlněného čirého skla. 

Dome Nomad je přenosné svítidlo s baterií, která umožňuje svícení po 
dobu přibližně 4,5 hodiny při plném jasu. LED modul je integrovaný do 
kovové podstavy svítidla. Svítidlo je vybaveno magnetickým 
konektorem Magconn pro nabíjení pomocí USB. Zapínání, vypínání a 
nastavení jasu svícení pracuje na principu dotykového stmívače 
umístěného v podstavě svítidla. Nabíjecí kabel je součástí balení.

KONSTRUKČNÍ SPECIFIKACE

ELEKTRICKÁ SPECIFIKACE

ROZMÉR [mm]

CERTIFIKACE

Hmotnost:
Použité materiály:
Délkapřipojovacího vodiče:
Montáž:
Prostředí:

 8,2 kg
 sklo,kov
 -
 Stůl
 venkovní

 5 V, 1,4 A max.
 Magconn M10PC-RXC2M
 6,5 hod.
 +/- 4,5 hod.
 4 W LED
 44
 -
 LED modul
 A+, A - LED
 3

Nabíjení:
Konektor:
Doba nabíjení:
Doba svícení:
Max. příkon:
Krytí IP:
Patice:
Světelný zdroj:
Energetická třída:
Třída ochrany:

Chiaramonte Marin

Typ:

Název:

ID:

Designed by:

Colours options: https://brokis.sharepoint.com/:b:/s/brokis_sp/EQVv2bXPfeZFlX3FDwh7DpABz6O6n9N88lhU_MqZduAMEg

Download

2021_09


